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Zuname Vorname Email_Dienst Regionalgruppe Regional.-Funktion Landesgruppe-Funktion Dienststelle

Gabriel Silke silke.gabriel@feldkirch.at Feldkirch Vorsitzende Landesvorstand Feldkirch Hoheitsverwaltung 

Kelterer Thomas thomas.kelterer@feldkirch.at Feldkirch VorsitzenderStV Vorsitzender Feldkirch Hoheitsverwaltung 

Ganster Tanja tanja.ganster@feldkirch.at Feldkirch Beirat Landesvorstand Feldkirch Hoheitsverwaltung 

Lagler Stephan stephan.lagler@feldkirch.at Feldkirch Schriftführer Landesvorstand Feldkirch Hoheitsverwaltung 

Locher Rafaela rafaela.locher@feldkirch.at Feldkirch Beirat Feldkirch Hoheitsverwaltung 

Ganster Fritz fritz.ganster@feldkirch.at Feldkirch Beirat Feldkirch Schulwarte 

Himmer-Klien Karin karin.himmer-klien@feldkirch.at Feldkirch Beirat Feldkirch Hoheitsverwaltung 

Amann Hermann hermann.amann@aon.at Feldkirch Landesvorstand-kooptiert Feldkirch Hoheitsverwaltung 

Gsteu Elmar elmar.gsteu@vcon.at Feldkirch Beirat-Pensionisten Feldkirch Sicherheitswache 


